Mẫu 1a

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2019
ĐƠN ĐĂNG KÍ DỰ THI KIỂM TRA NĂNG LỰC TIẾNG ANH
DÀNH CHO TUYỂN SINH BỔ SUNG CT CLC KHÓA 57
         Kính gửi:      - Giám đốc Học viện Tài chính,

               - Hội đồng tuyển sinh Chương trình Chất lượng cao khóa 57
Tên em là:.................................................Nam, nữ........ Số điện thoại:............................
Ngày sinh: ................................................Số Chứng minh thư ........................................
Ngành trúng tuyển ban đầu vào Học viện Tài chính:........................................................

Số giấy báo nhập học (nếu có) :.....................................................................................
Đăng kí ngành: Mỗi sinh viên đăng ký nguyện vọng (NV) bằng cách đánh dấu (x) vào ô tương ứng (Mỗi nguyện vọng chỉ đăng kí 1 chuyên ngành)
	TT
	Ngành
	Tên chuyên ngành (mã)
	NV 1
	NV 2

	1
	Kế toán
	Kiểm toán theo định hướng Viện Kế toán Công Chứng Anh và xứ Wales - ICAEW (22CLC)

	2
	Tài chính – Ngân hàng
	Hải quan và Logistics theo định hướng Liên đoàn Các Hiệp hội Giao nhận Vận tải Quốc tế - FIATA (06CLC)

	Phân tích tài chính theo định hướng Viện Kế toán Công Chứng Anh và xứ Wales - ICAEW (09CLC)

Em làm đơn này mong muốn đăng ký dự thi kiểm tra đánh giá năng lực Tiếng Anh và dùng kết quả thi này để xét tuyển vào Chương trình đào tạo Chất lượng cao khóa 57.
Kính mong Giám đốc Học viện Tài chính và Hội đồng tuyển sinh Chương trình Chất lượng cao xem xét.
Em xin trân trọng cám ơn.

                                                                                           NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                                                 (Ký và ghi rõ họ và tên)